Dzieloną i pozostające w funkcjonalnym związku
z działalnością Wydziału Biomasy.

3. Kapitały i udziały Spółek uczestniczących w podziale

Podział „ELPOLOGISTYKA” Sp. z o.o. zostanie przeprowa-
dzony w ciężar kapitału zakładowego Spółki Dzielonej poprzez
obniżenie tego kapitału o kwotę 6.162.500 (sześć milionów
sto sześćdziesiąt dwa tysiące pięćset) złotych do kwoty 650.000
(sześćset pięćdziesiąt tysięcy) złotych. Obniżenie kapitału
skutkować będzie prawnym unicestwieniem (umorzeniem)
dotychczasowych 12.325 (dwanaście tysięcy trzysta dwadzieścia
pięć) udziałów o wartości nominalnej 500 (pięćset) złotych
każdy. Odpowiadająca temu obniżeniu kwota 6.162.500 (sześć
milionów sto sześćdziesiąt dwa tysiące pięćset) złotych sta-
nowić będzie kapitał zakładowy Spółki nowo zawiązanej. Kapitał
zakładowy Spółki nowo zawiązanej dzielić się będzie na 12.325
(dwanaście tysięcy trzysta dwadzieścia pięć) równych i niepo-
dzielnych udziałów o wartości nominalnej 500 (pięćset) złotych
każdy, o łącznej wartości 6.162.500 (sześć milionów sto sześć-
dziesiąt dwa tysiące pięćset) złotych.

4. Stosunek wymiany udziałów Spółki Dzielonej na udziały
Spółki nowo zawiązanej

[...]

Energia Polska z siedzibą w Zawadzie, jako jedyny wspólnik
„ELPOLOGISTYKA” Sp. z o.o., obejmie 100 (sto) procent
udziałów w kapitale zakładowym Spółki nowo zawiązanej.
Oznacza to, że Elektrownia Połaniec Spółka Akcyjna -
Grupa GDF SUEZ Energia Polska z siedzibą w Zawadzie,
obejmie 12.325 (dwanaście tysięcy trzysta dwadzieścia pięć)
równych i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej
500 (pięćset złotych) każdy, o łącznej wartości 6.162.500 (sześć
milionów sto sześćdziesiąt dwa tysiące pięćset) złotych.

6. Dzień, od którego udziały Spółki nowo zawiązanej, przy-
znane Wspólnikowi Spółki Dzielonej, uprawniają do uczest-
nictwa w zysku tej Spółki

Udziały Spółki nowo zawiązanej uprawniają do udziału w zysku
od dnia jej zawiązania.

7. Prawa przyznane przez Spółkę nowo zawiązaną Wspólni-

[...]

do niniejszego Planu Podziału.

2.2.2. Zobowiązania publicznoprawne (z tyt. ceł, podatków
i ubezpieczeń) oraz inne wynikające z przepisów prawa:
Zobowiązania publicznoprawne (z tyt. ceł, podatków i ubez-
pieczeń) oraz inne wynikające z przepisów prawa w łącznej
kwocie 2.593.006,19 (dwa miliony pięćset dziewięćdziesiąt
trzy tysiące sześć 19/100) złotych.

Lista przejmowanych przez Spółkę nowo zawiązaną zobowią-
zań publicznoprawnych (z tyt. ceł, podatków i ubezpieczeń)
oraz innych wynikających z przepisów prawa stanowi załącz-
nik nr 8 do niniejszego Planu Podziału.

2.2.3. Zobowiązania wobec pracowników:

[...]

w łącznej kwocie 234.109,41 (dwieście trzydzieści cztery ty-
siące sto dziewięć 41/100) złotych.

2.2.4. Zobowiązania pozostałe:
Zobowiązania wobec jednostek, na rzecz których mają być
dokonane płatności ze środków potrąconych z wypłaconych
wynagrodzeń, w łącznej kwocie 31.223,20 (trzydzieści jeden
tysięcy dwieście dwadzieścia trzy 20/100) złote.

Szczegółowe zestawienie wierzycieli, do rozliczenia ze środ-
ków potrąconych z wynagrodzeń pracowników, stanowi za-
łącznik nr 9 do niniejszego Planu podziału.

3. Umowy związane z działalnością Wydziału Biomasy
Umowy związane z działalnością Wydziału Biomasy,